
S m I o u v a č. 2a212020 

O provádění separovaného sběru vybraných druhů odpadů uzavřená ve smyslu

ustanoveni§ 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů mezi smluvními stranami 

Technické sluiby Opava s.r.o. 
Sídlo organizace : Těšínská 71, 746 21 Opava 
Zastoupené fedltelem společnosti Ing. Janem Hazuchou 
Společnost je zapsána u obchodního rejsttíku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě,oddil C vložk 
Bankovnf spojeni : 
Cfslo úcltu 

IČO : 64618188 cz 64618188 

/dále jen dodavatel/ na straně jedné 

V rámci této smlouvy Je oprávněn Jednat vedoucí odvozu komunálnfho odpadu 
Ing. René'l<remer. 

Název organizace: 

Sídlo organizace : 

a 

Státní úřad inspekce práce 

Kolářská 451/13 

746 01 Opava-město 

Zastoupená: Ing. Pavlou Křížovou, vedoucí ekonomicko-s rávního ú 

Společnost je zapsána v Obchodnim rejstfíku : 

I Č : 75046962 DIČ :

/dále jen odběratel/ na straně druhé 

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je provádění separovaného sběru plastů, papíru a skla s jeho 
vytříděním a úpravou pro odběratele. 

li. Rozsah činnosti

Dodavatel pronajme odběrateli sběrné nádoby a zajistí jejich pravidelné vyprázdňování. 
Vytřídění a úpravu přijatého odpadu provede na svém zařízení - dotfiďovací lince. 

Ill. Závazky odběratele a dodavatele 

Odběratel se zavazuje 



- ukládat do sběrných nádob jen takový odpad, pro který jsou nádoby určeny 
- uhradit náklady na opravu poškozených sběrných nádob 

Dodavatel se zavazuje : 
- provádět vyprazdňování sběrných nádob v dohodnutém intervalu 
- provádět běžnou údržbu pronajatých nádob 
- zajistit pořádek na stanovišti sběrných nádob po provedeném svozu 

IV. Cena služeb 

Smluvní strany se dohodly na stanovení ceny za provádění separovaného sběru odpadů pro 
rok 2020 a roky následující takto: 
Ceny se sjednávají na základě platného ceníku za provádění separovaného sběru vybraných 
druhů odpadů pro rok 2020 a následující roky. 
Ceny za provádění separovaného sběru odpadů jsou cenami smluvními. Ceník bude vždy 
písemně doručen druhé smluvnfstraně do 15.února běžného kalendářního roku nebo průběžně 
při změně ceny. 

V. Platební podmínky 

1) Služby za provádění separovaného sběru vyúčtovává dodavatel odběrateli daňovým 
dokladem - fakturou.která je splatná do 14 dnů od jejího vystavení. 

2) Vyúčtování provedených služeb bude prováděno po skončení každého čtvrtletí. 
3) Dodavatel může zastavit odběrateli provádění služeb, pokud tento neuhradil fakturu 

za provedené služby v době její splatnosti. 

VI. Úrok z prodlení 

Za opožděné uhrazení faktury zaplatí odběratel dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení, pokud opožděnou úhradu zavinil. 

VII. Ostatní ujednání smluvních stran 

I) Odběratel je povinen vrátit při ukončení smlouvy pronajaté sběrové nádoby. 
2) Odběratel má právo na poskytnutí slevy za neprovedené výsypy sběrných nádob, 

pokud byla uplatněna písemná reklamace a dodavatel uznal tuto reklamaci za oprávněnou. 

VIII. Doba trváni smlouvy 

1) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od : 1.4.2020 
2) Smlouva může být měněna nebo zrušena v písemní formě. Součástí této smlouvy je 

objednávka služeb viz. příloha č. l . 

3) Smlouva může být ukončena výpovědí bez udání důvodů, přičemž výpověď musí být 
písemná a doručená druhé smluvní straně. 

4) Výpovědní doba je šestiměsíční a začíná běžet první den následujícího měsíce po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 



IX. Závěrečné ustanovení 

1) Tato smlouva má dvě vyhotoveni, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
2) Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
3) Pokud v této smlouvě není ujednáno jinak, řídí se příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

V Opavě 12.3.2020 



Ni.d 

KM 

PM 

PŽ 

OBJEDNÁVKA SLU!EB - separovaný sběr 

Technické sluiby Opava s.r.o. 
Svozové Obdobi 2020 
Plátce 
Státní úfad inspekce práce 

Kolářská 451 /13 
746 01 opava-m_ěsto 

Od.voz Od Do 

lxT Pap1r 
01.04.20 separace 

lxT Pap1r 
240 L 01.04.20 
separace 
lxT Plast 
240 L 01.04.20 
separace 

K cenám se ptipoéítává DPH. 

V Opavě dne 12.3.2020 

Unústěni 

Opava-město 

Opava-město 

Opava-město 

Ulice Ni.dob 

Koláiská 13 1 

Kolářská 13 l 

Kolářská 13 l 

Vyřizuje: 

Tel.: 

Měs z Měs L Sazba 

4 5 1091,50 

4 5 278,90 

4 s 182,40 

 
 

Podpis plátce 

cena 
Celkem 

9823 , 50 

2510,10 

1641 , 60 

13975,20 




